PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 014 - de 09 de março de 2012.
DESIGNA  A  COMISSÃO  PARA  A
REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº.
001/2012

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO, o que preceitua a Legislação Municipal, Estadual
e Federal:

D E C R E T A:

Art.  1º.  - Designar  Comissão  visando  à realização  de  Concurso
Público para preenchimento dos cargos de:

- Professor de Pré-Escola;
- Agente Comunitário de Saúde;
- Motorista;
-Operador de Máquina;
- Operador de Máquinas Agrícolas;
-Advogado;
-Auxiliar de Farmácia;
-Engenheiro Civil;
- Psicólogo.

§1º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Sérgio Luis Cassari (RG. nº. 18.951.429-2 SSP/SP);
 Mauri Marcelino de Lima (RG: 28.177.851-0 SSP/SP);
Silvia Romana de Assunção (RG nº 24.702.965-8 SSP/SP).

§2º - Comete a Comissão, nos termos do que dispõe os editais de
nºs  01,  02,  03  e  04  (todos  de  2012),  a  fiscalização,  a  preparação,  aplicação  e
julgamento das avaliações.

Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao
cumprimento  das  determinações  constantes  do  Regulamento  Geral  do  Concurso
Público, na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Concurso Público.

Art. 3º. - O Presidente da Comissão designada neste Decreto será o
Sr. Sérgio Luis Cassari.

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.
1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 09 de março de 2012.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.
2

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
	Estado de São Paulo